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COMUNA E CASTIGLIONE DELLE STIVIERE

 DHE
 
QENDRA KRAHINORE PER ARSIMIN E TE RRITURVEKURSI GJUHES ITALIANE DHE SHTETESIASE BASHKU DHE FEMRAT AUTONOME


PER GRAT E HUAJA
QENDRA E ARGETIMIT MONDOLANDIA
 LAGJA PES KONTINENTET.
CDO TE HENE E TE MERKURE

TE PREMTEN NGA DHJETORI  (NGA 9:00 DERI NE 12:00)
 
JU MIR PRESIM TE HENE ME 14 NENTOR 2016 E MERKURE 16 2016
NE 9:00 PER MBISHKRIMET
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